









Ogólnokrajowa konferencja pracowników gastronomiczno-hotelowych

Centralna Sekcja Gastronomiczno - Hotelowa z ramienia Związku Robotników Przemysłu Spożywczego w Polsce zwołuje konferencję zjednoczeniową...

lonych w Polsce. Konferencja delegatów pracowników gastronomiczno - hotelowych odbędzie się dnia 27 i 28 października b. r. w Warszawie...

Z Górnego Śląska

Łódzka na kop. „Łagiewniki“

Strajk „polski“ zalogi kopalni „Łagiewniki“ został zastrzyżony przez ogłoszenie głodówki. Robot-

nicy postanowili nie przyjmować pokarmów i wywiesili na znak tego czarną chorągiew.

Irredenta hitlerowska przed sądem

W dalszym ciągu rozprawy członków N. S. D. A. B. odbywa się przesłuchiwanie oskarżonych, których zeznania pokrywają się naogół z zeznaniami przed Sądem I-szej instancji w śledztwie.

wiadczenie to zostało przyjęte w ramach wesołości.

Osk. Borowitza, który od początku twierdził, że dążeniem jego było oderwanie Śląska od Polski — kończy swoje zeznanie oświadczeniem: „Aber das will ich, dass polnisch Oberschlesien zu Deutschland wider kommt!“ („Ale tego chcę, aby polski Górny Śląsk wrócił do Niemiec“).

Podnieść trzeba, że wszystkie oskarżenia wykazują przed trybunałem niezwykłą swobodę.

Wiadomości z całej Polski

SKAZANY ZA ZDEFAUDOWANIE PRZESZŁO 46.000 ŻŁ.

Aresztowany swego czasu płatnik składnicy uzbr., Jan Rychter, za defraudację przeszło 46.000 zł. stanął przed sądem okręgowym w Gdyni.

Po całodziennej rozprawie i przesłuchaniu świadków sąd skazał Rychtera na 5 lat więzienia, 5 lat utraty praw, 200 zł. grzywny oraz poniesienie kosztów sądowych.

WSKOCZYŁA Z DZIECKIEM DO STUJNI

Anastazja Łomakowa l. 24 mieszkanka wsi Drapie w gm. młodzieżowej wskoczyła wraz ze swą roczną córeczką do studni. Sąsiedzi jednak pospieszyli jej natchmiast z pomocą i wydobyli ją z topieli.

TRAGICZNA ŚMIERĆ PASAŻERA

Po przejściu pociągu na linii Modlino - Lida znalazł się na torze przy ul. Szkolnej w Lidzie zwłoki mężczyzny. Z dokumentów wynika, że był to Karol Stankiewicz z powiatu wołyńskiego.

wyskoczyć z pociągu podczas biegu, dostał się pod koła i poniósł śmierć.

FURMANKA POD AUTOBUSEM

Pod Starym Sączem wydarzyła się katastrofa autobusowa. Autobus P. K. P., kursujący na linii Nowy Sącz - Szeżawica, najechał na furmankę, zderzając w przeciwną stronę.

WYLEWY WÓD.

Wylew wód i kanałów odwiadających olbrzymie ilości pomiędzy Jastrzębą Górą i Dąbkami, jest bardzo poważny pod wsią Ostrowem i Karwią.

Ze Lwowa

Pracownicy gastronomiczni

Przeciwko oględzinom sanitarnym

Kelnerzy lwowscy zostali głęboko dotknięci wiadomością, że już w najbliższym czasie ma być zasto sowany w stosunku do nich przymusowy zglaszający się w określonych terminach do lekarzkiego badania.

Przeciwko drożyznie

Akcja klasowych Związków Zawodowych i P.P.S.

Okręgowa Komisja Klasowych Związków Zawodowych rozważała na swoim posiedzeniu gwałtowną wyżkę cen na rynku lwowskim. Po przeprowadzonej dyskusji stwierdzono, że w ostatnich tygodniach podniosły się ceny wszystkich towarów.

dla majstrów piekarskich jest tembardziej niezrozumiałą, że właściciele piekarni złamali ostatnio akcję cennikową robotników piekarskich i wyszukali pracy w piekarniach nie ustaje.

Pijaństwo na Podhalu

ZNAIMIENNA UCHWAŁA RADY POWIATOWEJ W NOWYM TARGU

Agencja PRESS donosi z Zakopanego: Wprowadzenie przez monopol spirytusowy małych flaszek z wodką i spirytusem, zawierających 1/10 litra, spowodowało wielki wzrost pijaństwa wśród ludności Podhala.

Zawiadomienie

Planarne posiedzenie Centralnej Sekcji Samopomocy Emerytów Kolejowych, Wdów i Sierot przy ZKK, odbędzie się we wtorek, dn. 27 października 1936 r. o godzinie 10-tej w Warszawie, w Gmachu ZKK przy ul. Czerwonego Krzyża 20 z następującym porządkiem dziennym: 1) Przywrócenie pełnej emerytury za lata służby zaborczej, 2) Protest przeciw nadmiernemu opodatkowaniu wyłączeni emerytów w czasie szalejącej drożyzny, 3) Wniosek.

Za Zarząd C. S. S. E. Z. C. KK. Jan Packan, Aleksander Lengas, L. Pres.

Rad'o warszawskie

PIĄTEK, 23 października. 6.30 Pieśń „Kiedy ranne“, 6.35 Gimnastyka, 6.50 Muzyka (płyty), 7.15 Dziennik poranny, 7.25 „Pare informacji“, 7.30 Muzyka (płyty), 8.00 Audycja dla szkół, 11.30 Audycja dla szkół, 11.57 Sygnał czasu i hejnał, 12.03 „Wschodnie nastroje“ w wyk. zespołu Niny Mańskiej, 12.40 „Wielbiam sweterki“ — pogadanka, 12.50 Dziennik po południu, 15.00 Wiadomości gospodarcze, 15.15 Muzyka (płyty), 15.55 „Jak spędzić święto“, 16.00 Film, plastyka, architektura, 16.10 Pogadanka społeczna, 16.15 Rozmowa z chorymi, 16.30 1-sza wiązanka pieśni ludu wyl. śląskich, 17.00 „Bulgaria — kraj pieśni“ — odczyt — wyl. Jadwiga Krawczyńska, 17.15 Koncert solistów, 17.50 Encyklopedia mówiona, 18.00 Pogadanka aktualna, 18.10 — Wiadomości sportowe, 18.20 Koncert reklamowy, 18.45 Program na jutro, 18.50 „Na targowisku“ — repertaż 19.00 „Portret cesarza“ — fragment z powieści Michała Rusina p. t.: „Pluton z Dzikiej Łąki“, 19.20 „Z pieśni po kraju“, 19.45 Fragment operowy, 20.00 „Trochę muzyki angielskiej“, 20.45 Dziennik wieczorny, 20.55 Pogadanka aktualna, 21.00 Muzyka lekka (płyty), 22.00 Ryszard Strauss: Kwartet fortepianowy c-moll op. 18. 22.30 „Ogródek udręczeni“ — skecz, 22.45 Mała Orkiestra P. R.

Tabela wygranych

I i II-gie ciągnięcia i klasy 37 Loterii Państw.

Table with lottery results. Columns: Głównie wygrane, Wygrane po 150 zł., Po 100 zł., Po 50 zł., Wygrane po 100 zł., Po 50 zł., Wygrane po 50 zł.

Table with lottery results. Columns: III ciągnięcie Wygrane po 150 zł., Po 100 zł., IV ciągnięcie Głównie wygrane, Po 50 zł., Wygrane po 50 zł.

Table with lottery results. Columns: Wygrane po 150 zł., Po 100 zł., Po 50 zł., Wygrane po 100 zł., Po 50 zł., Wygrane po 50 zł.

